
制限付き一般競争入札を次のとおり公告する。 
令和４年 12 月 15 日 

社会福祉法人 翠燿会 
理事長 津川 恵美子 

１ 入札に付する事項 
①  工事名 高齢者福祉複合ケア施設 グリーンヒル八千代台  

非常用発電機設備設置工事 [翠八礼-2] 
②  工事場所 千葉県八千代市八千代台西 7-2-69 
③  工事期限 令和 5 年 3 月 31 日 
④  工事概要  

既存特別養護老人ホームの非常用自家発電設備設置工事を行う。 
構造：鉄筋コンクリート造 地上 3階建 建築面積：842.02㎡ 延床面積：2132.97㎡ 

⑤  予定価格 有 非公開 
⑥  最低制限価格 有 非公開 
⑦  入札保証金 免除 
⑧  契約保証金 契約金額の 100 分の 10 以上 
⑨  支払条件 工事完了後、2 カ月以内支払 

２ 本工事の入札に参加する者に必要な資格 

①  

千葉県八千代市の「令和４・５年度八千代市競争入札参加資格者名簿（建設工事）」
に電気工事で等級格付Ａで登載されている者のうち、本店が千葉県八千代市内にあ
り、電気工事について建設業法に定める建設業の許可を得ている者で、本工事の公告
日から入札の日までの間、八千代市建設工事請負業者等指名停止措置要領に基づく指
名停止措置を受けていない者 

②  電気工事に係る法令で定める監理技術者又は主任技術者を配置できる者 

③  
公告の日から過去 10 年以内に非常用自家発電設備設置工事（工事が完了し引渡しの済
んだもの）を元請又は下請で施工した実績を有する者。ただし、共同企業体による実
績の場合は代表構成員としての実績とする。 

④  八千代市建設工事制限付き一般競争入札実施要領第 3 条第 2 項の規定に該当しない者 

３ 入札の日程 

①  入札説明書の交付期間 

令和４年 12 月 15 日（木）から令和４年 12 月 24 日（土） 

交付場所：社会福祉法人翠燿会ホームページに掲載 

https://www.greenhill.or.jp/ 

電話 047－480－2777 担当：日高 和枝 

②  
入札参加確認資料の配
布及び提出期間 

令和４年 12 月 15 日（木）から令和４年 12 月 24 日（土） 
16 時まで必着 
提出先：〒276-0034 千葉県八千代市八千代台西 7-2-69 
※ 書面により提出すること。（郵送） 

③  設計図書の閲覧期間 

令和４年 12 月 27 日（火）から令和 5 年 1 月 7 日（土） 

交付場所：社会福祉法人翠燿会ホームページに掲載 

https://www.greenhill.or.jp/ 
電話 047－480－2777 担当：日高 和枝 

④  
設計図書に関する質問
の提出期限 

令和 5 年 1 月 7 日（土）の 16 時まで電子メールによる提出する。 
株式会社 五箇建築設計事務所 

arch.goka@sepia.plala.or.jp 

⑤  
設計図書に関する質問
に対する回答期限 

令和５年１月 11 日（水）までに 

電子メールにより回答する。 

⑥  入札の日時 
入札方式：郵便入札 令和 5 年 1 月 15 日 16 時迄必着 

入札日時：令和 5 年 1 月 16 日（㈪）12 時 

 
 この公告に定めるもののほか，詳細は入札説明書による。 


